ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	-----------------
	-------------------------

	Số  103 /1999/QĐ-UB
	Quy Nhơn, ngày 17  tháng  7  năm 1999

	QUYẾT  ĐỊNH

V/v điều chỉnh phụ cấp cho các thành viên

Hội đồng quản lý Quỹ đầu tư phát triển tỉnh

((((((((((

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Thông tư số 99/1997/TB-BTC ngày 31/12/1997 của Bộ Tài chính hướng dẫn Quy chế quản lý tài chính đối với Quỹ Đầu tư phát triển Bình Định;

- Căn cứ Quyết định số 1086/QĐ-UB ngày 08/5/1997 của UBND tỉnh về việc thành lập Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh;

- Xét đề nghị của Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh tại Công văn số 29/CV-ĐTPT ngày 13/7/1999 về việc điều chỉnh mức phụ cấp cho các thành viên Hội đồng quản lý,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Điều chỉnh mức phụ cấp cho các thành viên Hội đồng quản lý Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh kể từ ngày 01/01/1999 như sau:

- Chủ tịch Hội đồng

: 350.000 đ/tháng

- Phó Chủ tịch Hội đồng

: 300.000 đ/tháng

- Các thành viên Hội đồng
: 250.000 đ/tháng

Điều 2: Quyết định này điều chỉnh bổ sung Quyết định số 598/1998/QĐ-UB ngày 24/2/1998 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng quản lý, Giám đốc Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh và Thủ trưởng các sở, ban có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

                                                           TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                        CHỦ TỊCH

                                                                                           (Đã ký)
                                                    Mai ái Trực